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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecilio Ribeiro, 68 - Centro - Bom Jardim da Serra - SC
CEP: 88640-000 CNPJ: 01.780.412/0001-54 Telefone: (49) 3232-0197
E-mail: pmbomjardim@jiscc.com.br

Relagao Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU
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Data: 13/12/2022

Més / Ano de Referéncia

2/2022

[Orgao

Material

Fornecedor

CNPJ / CPF

Empenho Quant.

Preco Unit. Prego Total |

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

SOFTWARE PARA GESTAO DA
SECRETARIA DE ASSIST SOCIAL
TRATAMENTO PACIENTE COM
TRANSTORNO

SOFTWARE PARA GESTAO DA
SECRETARIA DE ASSIST SOCIAL
CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS
REGULAVEIS

CADEIRA CORPORATIVA DISPOSTA
EM ASSENTOS MULTIPLOS, TIPO

LONGARINA, COM 03 LUGARES, SEM

BRACOS E COM ESPALDAR MEDIO
ARMARIO DE 02 PORTAS

MESA DE ESCRITORIO COM 02
GAVETAS

ARQUIVO DE ACO PARA PASTA
SUSPENSA, 04 GAVETAS

MESA TIPO REUNIAO RETANGULAR

Inscricao do Congresso Brasileiro de
Gestores e Trabalhadores do SUAS

Inscricdo do Congresso Brasileiro de
Gestores e Trabalhadores do SUAS
REFIL BOMBONA DAGUA 20
LITROS(CARGA)

COPOS PLASTICOS 180 ML,,
CESTA BASICA SOCIAL

TELHA DE FIBROCIMENTO SEM

AMIATO TIPO BRASIL LIT 1,83X1,10 5

PITFALL SISTEMAS LTDA

J L PEREIRA JUNIOR

PITFALL SISTEMAS LTDA

ESCOLARES INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA
ESCOLARES INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

ESCOLARES INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA
ESCOLARES INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA
ESCOLARES INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA
ESCOLARES INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA
KRETZER & COELHO DE
ORGANIZACAO DE FEIRAS LTDA
KRETZER & COELHO DE
ORGANIZACAO DE FEIRAS LTDA
LH COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS EIRELI ME

SCHUTZ ATACADISTA LTDA

LH COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS EIRELI ME

POSTO IPIRELLA LTDA

24.897.642/0001-01

35.795.941/0001-43

24.897.642/0001-01

34.832.381/0001-97

34.832.381/0001-97

34.832.381/0001-97

34.832.381/0001-97

34.832.381/0001-97

34.832.381/0001-97

11.179.644/0001-05

11.179.644/0001-05

28.875.319/0001-80

31.551.960/0001-73

28.875.319/0001-80

03.345.559/0002-22

45/2022

64/2022

46/2022

71/2022

71/2022

71/2022

71/2022

71/2022

71/2022

42/2022

41/2022

47/2022

48/2022

49/2022

7712022

1,000
1,000
1,000
6,000

3,000

4,000
4,000
2,000
2,000
1,000
1,000
5,000
30,000
100,000

6,000

693,0000
650,0000
762,3000
690,0000

1.430,0000

839,0000
490,0000
1.510,0000
1.350,0000
3.590,0000
1.750,0000
15,3900
6,0500
238,5000

38,0000

693,00
650,00
762,30
4.140,00

4.290,00

3.356,00
1.960,00
3.020,00
2.700,00
3.590,00
1.750,00
76,95
181,50
23.850,00

228,00
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Relagao Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

|Orgéo Material Fornecedor CNPJ / CPF Empenho Quant. Preco Unit. Preco Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE CUMEIRA 5 MM NORMAL 20 GRAUS S POSTO IPIRELLA LTDA 03.345.559/0002-22  77/2022 3,000 37,0000 111,00
ASSISTENCIA SOCIAL / AMIANTO

Total Geral: 51.358,75



